1

证券代码：600152        证券简称：维科技术          公告编号：2018-102

维科技术股份有限公司

关于转让子公司九江维科针织有限公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司第九届董事会第十次会议和公司2018年第三次临时股东大会审议通

过《关于转让九江维科针织有限公司股权的议案》，同意公司将持有全资子公司

九江维科针织有限公司（以下简称“九江针织”）的100%股权通过公开挂牌竞价拍

卖的方式进行转让，初始底价参照评估基准日2018年6月30日净资产评估价格的8

折，即人民币5302万元，并授权公司经营层办理本次转让具体相关事宜。详见刊

载于上海证券报及上海证券交易所网站的《公司第九届董事会第十次会议决议公

告》，公告编号：2018-084、《公司关于转让子公司九江维科针织有限公司股权的

公告》，公告编号：2018-087、《公司2018年第三次临时股东大会决议公告》，公

告编号：2018-096

公司于2018年9月27日收到宁波新东方泰拍卖有限公司《公司股权拍卖结果

报告书》，因无人报名参拍，本次拍卖流拍。经宁波新东方泰拍卖有限公司与客

户沟通过程中了解到导致流拍的主要原因为：标的目前的参考价位仍然偏高，投

资回报不高，故无投资意向，最终导致流拍。

为加快公司内部产业调整进度，公司经营层将综合考虑上述标的实际状况，

参考市场的实际承受能力，调整拍卖价位，并将相关议案再次提交公司董事会审

议。

特此公告。

  维科技术股份有限公司董事会

                                           二〇一八年九月二十八日